
116301 電鎖

1161060 陽極/陰極鎖

116103 電鎖

1042701011

1042701021

104270304 大

104270306 小

感應式 1042703134

板/燈分開
10/12/15/18：為單顆開關,不含任何面板
20/22/25：為門框面板
60/62/65/68：為美規面板
80/82/85/88：為歐規面板

正 104220201

反 104220202

正 104220203

反 104220204

正 104220301

反 104220302

ST 104220701 無聲

104250102

安裝圖/玻璃門配件 /
搭配LZ輔助支架104250105

104260103 建議橫拉門用

10423102  

104230104 方 / 八心

104230106 圓 / 八心

104230108 外露式

104230113 內件遙控模組

104240110

104240205

104210101

104290530-306 心距 38. 51. 64mm / 單

104290601-633 心距 38. 51. 64mm / 雙

104170101 心距38mm / 單

104170201 心距51mm / 單

104170102 心距38mm / 雙

104170202 心距51mm / 雙

104280105

104280108

104280109

104280107

104280106

104330190 金 / 單鎖心

104330191 白 / 單鎖心

104330193 金 / 雙鎖心

104330116 金 / 雙面鎖心

104330117 金/ 單面鎖心

備註 : 變壓器必備
           護線管選配(外露/隱藏)

DH-504

DH-505

台製隱藏式電鎖
 12005

CISA 12015.50

感應扣                104270201      感應卡                   104270205      防潮盒                  104270204感應機配件

MH06

單.雙 / 正.反 / ST.烤漆 / 傳統

MIWA AHS

CH-738 .51

DH-501

DH-502

DH-503

JD-700

CH-906

CH904

CHJ-660S

CH-320
感應機

烤漆

ST

ST(雙)

鳥牌 

DD

BP41

BP21

SI-25

鎖

CH600外露

CH600埋入

ML230SLD

CH-200

CH-200L

DA-15

DA-64

SHOWA EDM-103

CH-1505

MIWA AST

遙控器

門外

配合感應機 或 消防系統用

隱藏式電鎖
斷電開

門禁系統

陽極鎖
(公共用/斷電開)

陰極鎖
(住宅用/通電開)

電磁扣
斷電開

陰極鎖配件 斜舌
腰鎖

門內

電鎖
便當盒

磁力鎖
(斷電開)

開關

押扣式

防拷 / 悠遊卡可通

A - 6 門 禁 系 統

產 品 規 格 表


